
Kontakt na makléře

Bc. Kateřina Diasová
+420 777 461 912
diasova@bravis.cz

Kateřina má dalších 21 nabídek

Poslední hodnocení Kateřiny

The best words for Katerina Diasova - very professional, punctual, all clear, and she managed to
have easy and smooth process of f inding and renting apartment that I wanted.

Volný od 07.06. 2025
Plocha: 18 m2

Typ: byt 1+kk

Konstrukce: Smíšená

Patro: 1. patro

PENB: E

10 900 Kč/měsíc
(+2.500,- Kč zálohy za energie a služby + vratná kauce
+ provize)

Pronájem bytu 1+kk, Popůvky u Brna, zařízený, sdílená
WIFI v ceně (05335)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

7. 6. 2025

mailto:diasova@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Bc. Kate?ina&makler-prijmeni=Diasov�&action=search


kuchyňská linka lednice sporák

televize

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu ubytovací jednotku v Popůvkách u Brna. Jednotka se nachází v 1.patře cihlové

budovy. Celková plocha je 18 m2. Jednotka se nabízí kompletně zařízená. 

Kuchyňský kout je vybaven sklokeramickou varnou deskou, dřezem, digestoří a ledničkou s mrazákem. 
Jednotka má plovoucí podlahu, žaluzie a zatemňovací závěsy. 
V pokoji je manželské lůžko s úložným prostorem, dva noční stolky, skříň, sklápěcí stolek, dvě sklápěcí židle a TV. 
V koupelně je prostorný sprchový kout, umyvadlo se skříňkou, zrcadlo a toaleta. 

Na patře je k dispozici sdílená pračka a sušička za poplatek. 

Jednotka má vlastní měřiče elektřiny, vody a topení. 

Možnost parkování přímo před domem. 

V Popůvkách je veškerá občanská vybavenost. Přímo před domem jsou zastávky autobusů se spojením do OC Campus a FN Bohunice
(10 minut), linky 161, 402, 403 a 405. 

Po dohodě lze poskytnout ložní soupravu s povlečením a základní jídelní nádobí. 

Jednotka je již připravena k nastěhování. 

V domě je možnost výběru z dalších podobných pokojů. Foto budeme postupně doplňovat. 

Možnost zajištění jednorázového nebo pravidelného úklidu naší úklidovou firmou. 
Prohlídka je možná kdykoliv po domluvě s uvedeným makléřem.

Vybavenost 

Pronájem bytu 1+kk, Popůvky u Brna, zařízený, sdílená WIFI
v ceně

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

7. 6. 2025



Volný od 07.06. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 47 m2

Krátkodobý pronájem bytu 1+kk, Brno - Sadová, ul. Ondřeje
Sekory, terasa, kompletně zařízený
Ondřeje Sekory, Brno - Sadová

25 000 Kč/měsíc
(+ depozit + provize)

Volný od 07.06. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 48 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Nový Lískovec, ulice Kamínky, balkon,
sklep, zařízený
Kamínky, Brno - Nový Lískovec

14 900 Kč/měsíc
(+ 3.500 Kč zálohy na služby a energie + kauce + provize)

Volný od 07.06. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 16 m2

Pronájem pokoje, Brno - Dolní Heršpice, ul. Bernáčkova,
studentské koleje, klidná lokalita
Bernáčkova, Brno - Dolní Heršpice

9 900 Kč/měsíc
(+ 950,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 07.06. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 17 m2

Pronájem bytu 1+kk, Popůvky u Brna, zařízený, sdílená WIFI v ceně

Chaloupky, Popůvky

10 900 Kč/měsíc
(+2.500,- zálohy za energie a služby + vratná kauce + provize RK)

Volný od 01.07. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 35 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Zábrdovice, ul. Francouzská, výtah, po
kompletní rekonstrukci
Francouzská, Brno - Zábrdovice

13 000 Kč/měsíc
(+ 741,- Kč zálohy na služby + přepis el. na nájemníka + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

7. 6. 2025


